PAGE
3

ВОЛОКОНОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июня 2023 года                                                                                  № 17/73-1

Об образовании группы контроля                     Волоконовской территориальной избирательной комиссии за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний      поселений пятого созыва
  В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 85 Избирательного кодекса Белгородской области, в целях осуществления контроля за использованием комплекса систем автоматизации           Государственной автоматизированной системы Российской Федерации             «Выборы» в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Земских,      Поселковых собраний поселений, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить состав Группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений (прилагается).

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии            В.А. Калашник.

	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	           А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

	Приложение

к постановлению Волоконовской
территориальной избирательной

комиссии

от 1 июня 2023 года № 17/73-1

Состав

группы контроля Волоконовской территориальной избирательной       комиссии за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
на выборах депутатов Земских, Поселковых собраний поселений
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Калашник
Вера Анатольевна
	секретарь Волоконовской территориальной избирательной комиссии,

руководитель группы

	2
	Бугаева
Ольга Васильевна
	член Волоконовской территориальной избирательной комиссии с правом
решающего голоса

	3
	Панов
Сергей Иванович
	Заместитель председателя Волоконовской территориальной избирательной комиссии